## LEMBAR PENGUJIAN KONSEKUENSI

Nomor: 14 TAHUN 2024

Pada Hari ini, Kamis tanggal 30 Bulan Mei Tahun 2024 bertempat di Aula Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Luwu Timur telah dilakukan Pengujian Konsekuensi terhadap Informasi Publik Sebagaimana di Sebut pada Tabel di Bawa ini :

3. 2.				NO.			
Dokumen pendukung pengadaan barang/jasa	Dokumen Penawaran Penyedia Jasa/Kontrak	Kasusu hukum yang masih dalam proses	Proses hukum PNS bermasalah		Informasi (berisi informasi tertentu yang akan dikecualikan)		
Perpres No. 12 tahun 2021 tentang pengadaan barang dan jasa pemerintah	Perpres No. 12 Tahun 2021 Muncul pe tentang pengadaan Barang dan tidak sehat Jasa Pemerintah	UU No. 14 Tahun 2008 tentang Dapat Mengganggu KIP Pasal 17 Huruf h UU No. 14 Tahun 2008 tentang KIP Pasal 17 Huruf h Hukum Acara Perdata/Pidana	UUD Negara RI Tahun 1945 Pasal 28A s/d 28 H	Informasi	Dasar Hukum Pengecualian		
Muncul persaingan usaha yang tidak sehat	Muncul persaingan usaha yang tidak sehat	Dapat Mengganggu Penyelesaian Proses Hukum	Mengungkap data pribadi PNS Melanggar HAM	Dibuka	Konsekuensi/Per (berisi uraian konsek		
Menjaga Obyektifitas Penilaian	Menjaga Obyektifitas Penilaian	Mengamankan dan Melindungi alat bukti tidak mengganggu/menghambat proses hukum	Melindungi Data Pribadi PNS yang bersertifikat rahasia	Ditutup	Konsekuensi/Pertimbangan Bagi Publik (berisi uraian konsekuensi/pertimbangannya)		
Terbatas sampai dengan proses pengadaan dan penyelesaian Pekerjaan barang dan jasa	Terbatas sampai dengan proses pengadaan barang dan jasa	Tidak terbatas/kecuali karena ketentuan undang-undang	Tidak Terbatas sampai berkekuatan Hukum tetap/kecuali karena ketentuan Undang – undang		Jangka Waktu (disebutkan jangka waktunya)		

Arsip/dokumen naskah dinas yang UU No. 14 Tahun 2008 tentang Merugikan proses penyusu klasifikasinya dinyatakan sangat 4. rahasia, rahasia terbatas, berdasarkan peraturan perundang- undangan UU No. 14 Tahun 2008 tentang Merugikan proses penyusu kebijakan karena adanya 17 Huruf i 2009 tentang pengungkapan secara premundangan
UU No. 14 Tahun 2008 tentang Merugikan proses penyusu KIP Pasal 17 Huruf i kebijakan karena adanya UU No.43 Tahun 2009 tentang pengungkapan secara prem Kearsipan
7 5

Menyetujui Kepala Dinas

Ir. SYAHMUDDIN, ST.MT Pangkat: Pembina Tk I (IV/b) Nip. : 19760923 200312 1 005

Bahwa Pengujian Konsekuensi atas Informasi yang dikecualikan sebagaimana disebut di atas dilakukan oleh :

7	6	. Q	4	ω	2	ь	No.
HASRY, SE	IDIYANA SARTIAN UMAR, ST	WAHYUDDIN, ST	SAFIUDDIN, ST.,MSP	SYAHRIR SYAHRUDDIN, ST.M.Si.	TRI ASKARI YULIANTO, ST.,MM	HERIWANTO D. MANDA, ST	NAMA
KASUBAG. UMUM DAN KEPEGAWAIAN	KABID. CIPTA KARYA	KABID. BINA MARGA	KABID. TATA RUANG	KABID. SUMBER DAYA AIR	KABID. JASA KONSTRUKSI	SEKRETARIS DINAS	JABATAN
DINAS PUPR	DINAS PUPR	DINAS PUPR	DINAS PUPR	DINAS PUPR	DINAS PUPR	DINAS PUPR	UNIT KERJA
7	L.	5		3	2	7	TANDA TANGAN
	HASRY, SE KASUBAG. UMUM DAN KEPEGAWAIAN DINAS PUPR	HASRY, SE KABID. CIPTA KARYA DINAS PUPR  KASUBAG. UMUM DAN KEPEGAWAIAN DINAS PUPR	WAHYUDDIN, ST KABID. BINA MARGA DINAS PUPR IDIYANA SARTIAN UMAR, ST KABID. CIPTA KARYA DINAS PUPR HASRY, SE KASUBAG. UMUM DAN KEPEGAWAIAN DINAS PUPR	SAFIUDDIN, ST.,MSP  KABID. TATA RUANG  DINAS PUPR  KABID. BINA IMARGA  DINAS PUPR  IDIYANA SARTIAN UMAR, ST  KABID. CIPTA KARYA  BINAS PUPR  KASUBAG. UMUM DAN KEPEGAWAIAN  DINAS PUPR	SYAHRIR SYAHRUDDIN, ST.M.Si. KABID. SUMBER DAYA AIR DINAS PUPR SAFIUDDIN, ST.,MSP KABID. TATA RUANG DINAS PUPR WAHYUDDIN, ST IDIYANA SARTIAN UMAR, ST KABID. CIPTA KARYA DINAS PUPR HASRY, SE KASUBAG. UMUM DAN KEPEGAWAIAN DINAS PUPR	TRI ASKARI YULIANTO, ST.,MIM  KABID. JASA KONSTRUKSI  SYAHRIR SYAHRUDDIN, ST.M.SI.  SAFIUDDIN, ST.,MSP  KABID. SUMBER DAYA AIR  DINAS PUPR  WAHYUDDIN, ST.,MSP  KABID. TATA RUANG  DINAS PUPR  MASRY, SE  KASUBAG. UMUM DAN KEPEGAWAIAN  DINAS PUPR  MASS PUP	HERIWANTO D. MANDA, ST  SEKRETARIS DINAS  TRI ASKARI YULIANTO, ST.,MM  KABID. JASA KONSTRUKSI  SYAHRIR SYAHRUDDIN, ST.M.SI.  KABID. SUMBER DAYA AIR  DINAS PUPR  MAHYUDDIN, ST.,MSP  KABID. TATA RUANG  DINAS PUPR  MASRY, SE  KABID. CIPTA KARYA  DINAS PUPR  S  KABID. DINAS PUPR  KABID. DINAS PUPR  MASRY DINAS PUPR  MASRY, SE  KABID. CIPTA KARYA  DINAS PUPR  MASRY DINAS PUP

Demikian Pengujian Konsekuensi atas Pengubahan Klasifikasi Informasi yang Dikecualikan ini dibuat Secara saksama dan Penuh Ketelitian

Menyetujui Kepala Dinas

XIr. SYAHMUDDIN, ST.MT
Pangkat : Pembina Tk I (IV/b)
Nip. : 19760923 200312 1 005